
Stránka 1 z 3 

 

Zápis z 17. zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna, konaného dne 20.11.2024 

Přítomni:, Václav Čekal, Mgr. Pavla Havelková, Vladimír Hrdina, Petra Kolářová, ing. Eva Píšová, Vladimír 

Šaman, Václav Švíka, DiS. David Veselý, Rudolf Žáček. 
 

Omluveni:  

 
Hosté:  Všichni zastupitelé se dostavili před začátkem jednání a všichni odešli po skončení jednání. 

 

 
Program zasedání: 

 

1. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  
2. Kontrola zápisu z 16. zasedání zastupitelstva  

3. Vyhodnocení výběrového řízení na obecní traktor 
4. Různé 

 
 

Starosta obce pan Vladimír Šaman přivítal přítomné a seznámil je s připraveným 

programem.   Pro bod Různé není v tomto jednání zastupitelstva náplň. 
 

 
 

 

1. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

Do návrhové komise byli navrženi pan Rudolf Žáček a pan DiS. David Veselý. Ověřovateli zápisu 
byli navrženi pan Václav Švíka a paní Mgr. Pavla Havelková. Zapisovatelkou byla ustanovena paní 

Marta Hiršová. Zastupitelstvo hlasuje o volbě návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

Zastupitelstvo obce Horní Pěna určuje navrhovateli pana Rudolfa Žáčka a pana DiS. 
Davida Veselého a ověřovateli zápisu pana Václava Švíku a paní Mgr. Pavlu 

Havelkovou a zapisovatelkou paní Martu Hiršovou. 

 

 

2. Kontrola zápisu č. 16. z 12.11.2024 

Zápis byl nahlas přečten. K jeho znění nebyly výhrady. 
 

 

3. Vyhodnocení výběrového řízení na obecní traktor 
 

Zastupitelstvu byla předložena Zpráva o vyhodnocení nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na 

dodávku „Horní Pěna – obecní traktor“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
Výběrová komise pracovala ve složení: 

Vladimír Šaman 

Ing. Eva Píšová 

Vladimír Hrdina 

 

Byly doručeny tyto nabídky: 
 

Pořadové číslo nabídky: 1.  

Název účastníka: AGROZET České Budějovice, a.s.  
Sídlo: U Sirkárny 501/30, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice IČ: 28113128 

DIČ: CZ28113128  



Stránka 2 z 3 

 

Nabídka zaevidovaná v systému NEN: ANO  

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě: ANO  

Kontrola nabídky v NEN: s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno Nabídka 
zabezpečena certifikátem veřejného klíče: ANO  

Hodnotící kritérium Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 260 000,- Kč 
 

 

Pořadové číslo nabídky: 2.  
Název účastníka: U+M Servis s.r.o.  

Sídlo: Pražská 884, Třeboň II, 379 01 Třeboň IČ: 25157540  
DIČ: CZ25157540  

Nabídka zaevidovaná v systému NEN: ANO  
Nabídka doručena ve stanovené lhůtě: ANO  

Kontrola nabídky v NEN: s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno Nabídka 

zabezpečena certifikátem veřejného klíče: ANO  
Hodnotící kritérium Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 660 000,- Kč 

 
 

Pořadové číslo nabídky: 3.  

Název účastníka: DAŇHEL AGRO a.s.  
Sídlo: Lbosín 43, 257 26 Divišov  

IČ: 26071169  
DIČ: CZ26071169  

Nabídka zaevidovaná v systému NEN: ANO  
Nabídka doručena ve stanovené lhůtě: ANO  

Kontrola nabídky v NEN: s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno Nabídka 

zabezpečena certifikátem veřejného klíče: ANO  
Hodnotící kritérium Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 462 900 Kč 

 
Návrh usnesení č. 17/3 

Zastupitelstvo schvaluje výběr dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na dodávku „Horní Pěna 

– obecní traktor“ – firmu U+M servis s. r. o. za nabídkovou cenu 1 660 000,00 bez DPH. 
 

Pro Proti Zdrželi se hlasování 

9 0 0 

 

Zastupitelstvo schvaluje výběr dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na dodávku 
„Horní Pěna – obecní traktor“ – firmu U+M servis s. r. o. za nabídkovou cenu 

1 660 000,00 bez DPH. 

 
 

 

 
Přílohy: 

1. Oznámení o konání veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Pěna ze dne 12.11.2024 

2. Prezenční listina z 20.11.2024 
3. Zpráva o hodnocení nabídek na akci „Horní Pěna – obecní traktor“ 

 
 

Vladimír Šaman 

starosta obce 
 

 
Ověřovatelé zápisu: 

 
Mgr. Pavla Havelková 

Václav Švíka 



Stránka 3 z 3 

 

 

Všechna hlasování byla provedena veřejně zdvihnutím ruky po ukončení rozprav k jednotlivým 

bodům jednání. 
 

Návrhová komise: 
 

DiS. David Veselý 

 
Rudolf Žáček 

 
20.11.2024 

 
Zapsala Hiršová M. 


